南 部 町 長　殿

南部町大字

依頼者（保護者） 南部町大字

保育の実施を必要とする理由

□保護者の家庭外労働 □保護者の家庭内労働 □母親の出産

□母親の病気等 □病人等の介護 □災害の復旧

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記の内容

①１ヶ月の就労日数 日

②午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

その他の状況等

仕事の 内容

就 労 時 間

実働　　　　時間

依頼者の状況確認を行った結果は、下記のとおりです。

１． 住　所

氏　名

２．

３．

状 況 確 認 書

平成 年 月 日

民生委員
住 所

氏 名

※自営業・農業等で就労証明書の提出ができない場合は、この面に記入のうえ提出してください。

■この証明書は、学童クラブ入会申請のためのものです。 入会（希望）学童クラブ 児 童 名

必要な場合には、記載内容の確認をさせていただきます。